
2 sovrum Duplex till salu i Torrevieja, Alicante

Detta mycket snygga hus är en del av urbaniseringen som heter: SALINAS BEACH. Urbaniseringen stod färdig mellan
2014 och 2016 och själva huset stod klart 2016. Njut av lugnet på din egen bakgård med panoramautsikt över den
centralt belägna gemensamma poolen. Din utsikt är inte blockerad av hus som ligger bakom, vilket utstrålar frid och
frihet. Bakgården ligger i nordväst, så du kan njuta av den underbara solen på eftermiddagen. Solgardiner har också
installerats som ger mer än tillräckligt med skugga. Både fram- och bakträdgården är helt
underhållsvänlig!"Huset"Detta rymliga hus har 2 sovrum, 2 badrum, byggd yta på 118 m2, med fram- och bakgård
(med en total yta på 60 m2). På första våningen (bottenvåningen) finns ett stort vardagsrum och ett separat kök och
ett toalettrum. På andra våningen 2 dubbelrum och 2 badrum, varav ett har eget badrum. Det stora sovrummet på
baksidan av huset har en vacker utsikt över poolen. Från andra våningen finns tillgång till takterrasserna (tillsammans
ca 32 m2) via den fasta trappan. Huset ligger i hörnet av en rad hus, med en sluten passage på höger sida från
gatusidan till bakgårdarna och simhallen.“Gemensam pool”Poolen är endast tillgänglig för bostadsägarna i
urbaniseringen och designen utstrålar enormt lugn. Föreställ dig bara: en härlig solig dag sitter du i din trädgård och
njuter av en drink. Och när du behöver svalka dig kan du gå direkt från din bakgård in i poolens inhägnade fält och
dyka i vattnet. Poolen är utrustad med två vattenfallskranar och en separat jacuzzi. Det finns en utomhusdusch på
planen att skölja av."Parkering"Alla ägare har tillgång till en gemensam stängd parkeringsplats med egen
parkeringsplats. Denna ligger några steg från huset. Det finns också gott om parkeringsplatser på gatan framför
huset.“Faciliteter”Fastigheten ligger i ett bostadsområde 5 minuter från centrum och bara 500 meter från
sportområdet i Torrevieja (kommunalt sportcenter, olympisk pool, friidrottsbana, tennisbanor, fotboll).Övrig:- Träning
och utbildning: Det finns 10 utbildningsinstitut inom gångavstånd;- Hälsa och medicinsk praxis: San Jaime Hospital 0,5
km, veterinär 1 km, 5 apotek inom en radie av ca. 2 km, tandläkare 1,5 km och vårdcentral 1,7 km;- Stormarknader:
Det finns 10 stormarknader i närheten inom en radie av cirka 1,6 km- Flygplats: Avståndet till Alicantes flygplats är 42
km (39 minuter med bil)."Miljö"Hamnen i Torrevieja ligger 5 km från fastigheten och bara 10 km bort hittar vi
golfbanorna Villamartín, Campoamor, Las Ramblas, Las Colinas och Lo Romero, samt de kommersiella centran La
Zenia och Habaneras. La Mata Beach är den längsta stranden i Torrevieja och är omgiven av urbaniseringar. Det är
nära till parken Molino del Agua. I det lilla museet för hav och salt finns utställningar om stadens fiske- och salthistoria.
I inlandet har naturparken Lagunas de La Mata-Torrevieja vandringsleder och två saltlaguner, en rosa och den andra
grön. Avståndet till den vidsträckta stranden Guardamar del Segura är cirka 10 km."Klimat"Torrevieja har ett varmt
medelhavsklimat, som påverkas av Medelhavet. Som i resten av regionen är somrarna varma och torra, vintrarna är
mycket milda och dessutom ganska torra. Detta på grund av dess läge mellan bergen och Medelhavet. Detta gör
Torrevieja till ett populärt semestermål för solsökande och vinterbesökare.“Specifikationer för fastigheten”- Huset
erbjuds omöblerat; övertagande av inredning i samråd;- Tillräckligt inbyggda garderober med skjutdörrar i både kök
och sovrum;- Alla fönster har luckor på utsidan;- Central luftkonditionering för både bottenvåningen och
övervåningen;- Rörelselarm nere och på övervåningen;- Installerade förvaringsmöjligheter (boxar) i både

  2 sovrum   2 badrum

229.500€
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